
Flex-Survey.com ApS

CVR-nr.: 38885731

Dovregade 9 1 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2024

Rasmus Krogh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Flex-Survey.com ApS
Dovregade 9 1 th
2300 København S

CVR-nr.: 38885731
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er søpmåling dette både som konsulent eller som leverandør af data.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 9.270 kr. før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		920.928	699.740
Personaleomkostninger		-810.740	-314.328
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-100.918	-100.658
Resultat af ordinær primær drift		9.270	284.754
Andre finansielle omkostninger			-634
Ordinært resultat før skat		9.270	284.120
Skat af årets resultat		-3.698	-22.837
Årets resultat		5.572	261.283
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		5.572	143.483
I alt		5.572	261.283

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.808	189.841
Materielle anlægsaktiver i alt		120.808	189.841
Anlægsaktiver i alt		120.808	189.841
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	195.076
Udskudte skatteaktiver		46.497	46.497
Tilgodehavender i alt		46.497	241.573
Likvide beholdninger		277.712	174.326
Omsætningsaktiver i alt		324.209	415.899
AKTIVER I ALT		445.017	605.740

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		85.600	85.600
Overført resultat		187.256	178.583
Forslag til udbytte			117.800
Egenkapital i alt		272.856	381.983
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat			43.961
Langfristede gældsforpligtelser i alt			43.961
Skyldig moms og afgifter		172.161	130.931
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			10.767
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			38.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.161	179.796
Gældsforpligtelser i alt		172.161	223.757
PASSIVER I ALT		445.017	605.740

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret